
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

II А К А З

Київ

Про відміну електронного аукціону

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
п. 42 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018 № 432 (із змінами), керуючись листом Фонду державного майна України від 
07.05.2021 № 10-21-10380 «Щодо деяких питань виставлення на продаж об’єктів малої 
приватизації на електронних аукціонах»

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон № UA-PS-2021-12-02-000063-1 з продажу об’єкта малої 
приватизації - об'єкта незавершеного будівництва - школа за адресою: Київська обл., 
Вишгородський р-н, с. Любимівка, вул. Київська, 40-Б (далі - Об’єкт малої приватизації), 
призначений електронною торговою системою на 04 січня 2022 року.

2. Відділу приватизації управління приватизації, контролю за договорами купівлі-продажу 
та умов використання державного майна забезпечити:

1) розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше робочого дня. 
наступного за днем його прийняття;

2) виставлення на аукціон з умовами Об’єкта малої приватизації відповідно до вимог 
законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО


